

## Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Marja Ruokonen	Suomi.fi	11.02.2025 09:30:05 UTC+02:00
Jaana Helena Säilä	Telia Tunnistus	11.02.2025 09:39:22 UTC+02:00



**Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu**

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)  
- Alkuperäinen dokumentti (4 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

## ROMANITYÖRYHMÄN PÖYTÄKIRJA

2/2025

Aika	10.2.2025 klo 9.00 – 9.47
Paikka	Salon kaupungintalo, kokoustila Haapa 1.krs.
Läsnä	Marja Ruukonen, puheenjohtaja Nadja Friman (läsnä klo 9.00-9.18) Jari Grönstrand Katja Grönstrand Kullervo Lindström Susanna Palin Aila Parkkinen Jaana Säilä, sihteeri Jari Vuorio
Lisäksi	Tuula Lindgren, projektipäällikkö Perheenä huomiseen -hanke

### 1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja Marja Ruukonen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

### 2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen kokouksen pöytäkirja (13.1.2025) on luettavissa kaupungin verkkosivuilla.

<https://salon.fi/wp-content/uploads/2025/01/13.1.2025-romanityoryhman-poytakirja.pdf>

Ehdotus:

Hyväksytään pöytäkirja.

Päätös:

Hyväksyttiin.

### 3. Hankkeen tilannekatsaus

Tuula Lindgren antaa tilannekatsauksen hankkeesta kokouksessa.

Lisäksi viime kokouksessa sovittiin, että sihteeri selvittää vt. talousjohtajalta, onko romanityöryhmälle varattu talousarvioon 2025 rahaa (35 000€) ja mihin käyttötarkoitukseen. Asiasta annetaan kokouksessa tilannekatsaus.

Päätös:

Määräraha on talousarviossa varattuna, mutta se tulisi kohdentaa ensisijaisesti hankkeeseen.

Tuula Lindgren kertoi suunnitelmasta toteuttaa Salon alueella ja laajemmin Varsinais-Suomessa romanimpiesten elämäntilanteen kartoitus niiden romanimpiesten kohdalla, jotka eivät ole mukana koulutuksessa tai työelämässä. Kartoituksen avulla saataisiin selville minkä tyyppistä apua ja tukea miehet tarvitsevat ja miksi he eivät hyödy julkisesta palvelun tarjonnasta. Tehtävä kartoitus toimisi esiselvityksenä myöhemmin haettavalle ESR+ -hankkeelle, joka keskittyisi nimenomaan romanimpiesten tukemiseen.

Yhteistyöstä on neuvoteltu ” Aktiivinen toimijuus- yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja osallisuutta edistävät palvelut -hankkeen osatoteutuksen kanssa, jota toteuttaa Helsingin yliopisto. Hakuaika on 1.3.-28.4.2025 ja omarahoitusosuus on 20%. Mikäli hankerahoitusta saadaan, hanke alkaisi syksyllä 2025.

Sovittiin, että Tuula Lindgren ja Jari Grönstrand tekevät hankeasiasta prosessikuvauksen ja hankkeen omarahoitusosuudesta selvityksen, jonka jälkeen lähestytään asiassa uudelleen kaupunginjohtajaa.

#### 4. Toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Keskustellaan toimintasuunnitelman laatimisesta ja aikataulusta. Toimintasuunnitelma on viimeksi laadittu vuodelle 2024. Vuoden 2024 toimintasuunnitelma on esityslistan liitteenä.

Sovitaan romanityöryhmän toiminnan painopisteet vuodelle 2025.

Ehdotus:

Laaditaan toimintasuunnitelma vuodelle 2025 ja sovitaan toiminnan painopisteet vuodelle 2025.

Päätös 13.1.2025:

Käytiin viime vuodelle laadittua toimintasuunnitelmaa läpi. Sovittiin, että seuraavassa kokouksessa palataan asiaan uudelleen. Romaniperheille tehdyn kyselyn tulokset tuodaan seuraavaan kokoukseen tiedoksi.

Ehdotus:

Laaditaan toimintasuunnitelma vuodelle 2025 ja sovitaan toiminnan painopisteet vuodelle 2025.

Päätös:

Päätettiin, että seuraava romanityöryhmä laatii toimintasuunnitelman vuodelle 2025 ja sopii toiminnan painopisteet vuodelle 2025.

## 5. Romanien kansallispäivä 8.4.

Keskustellaan ja lähdetään suunnittelemaan romanien kansallispäivän ohjelmaa Salossa.

Päätös 13.1.2025:

Sovittiin, että mietitään seuraavaan kokoukseen ideoita kansallispäivän ohjelmaksi.

Ehdotus:

Lähdetään suunnittelemaan romanien kansallispäivän ohjelmaa.

Päätös:

Päätettiin, että järjestetään romaniyhteisölle ja kaupungin toimijoille suunnattu päivä. Sovittiin, että Tuula Lindgren lähtee yhdessä romaniperhetyöntekijöiden kanssa miettimään ohjelmaa päivälle (mm. lounaskutsu kaupunginjohtajalle).

## 6. Toimintakertomus romanityöryhmän toiminnasta

Keskusteltiin toimintakertomuksen laatimisesta romanityöryhmän toiminnasta kuluvalta valtuustokaudelta.

Sovittiin, että Tuula yhdessä Jaanan kanssa laatii huhtikuun loppuun mennessä toimintakertomuksen, joka viedään tiedoksi kaupunginhallitukselle.

## 7. Ajankohtaiset asiat

Tulevia webinaareja ja koulutuksia:

---

Raportit tilaisuuksista:

---

Mahdolliset muut asiat:

Tuula Lindgren kertoi romaniperheille tehdyn kyselyn tuloksista. Perheet olivat kokeneet kyselyn tärkeäksi. Sovittiin, että tuodaan seuraavaan kokoukseen tarkemmin kyselyn tulokset.

THL:n hankekonsortioon on valittu suunnittelijaksi Nadja Lindgren-Blomerus Salosta. Sovittiin, että Tuula kutsuu hänet seuraavaan romanityöryhmän kokoukseen.

## 8. Seuraava kokous

Seuraava kokous sovittiin pidettävän maanantaina 24.3.2025 klo 9 alkaen.

## 9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9.47

Salossa 11.2.2025

Marja Ruukonen  
Puheenjohtaja

Jaana Säilä  
Sihteeri

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.